
Pronájem byty 1+kk, 40 m2 - Heřmanova Huť - Vlkýš

Vlastnictví: osobní Okres: Plzeň - sever

11.000 Kč/měsíc Druh: 1+kk Město: Heřmanova Huť
včetně provize Typ: pronájem Ulice: U Pondu 383

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu velmi hezký a zcela nový byt o dispozici 1+KK, který disponuje celkovou podlahovou plochou 40 m2 a
nachází se ve 2.NP. Příjemnou součástí je velký balkon, který nabízí možnost relaxace. K bytu náleží prostorný sklep a
parkovací stání přímo u vstupu do domu. Parkovací stání je již v ceně nájmu. Byt je možné vybavit na přání - dle dohody s
majitelem a je tedy možnost pouze ,,přijít a bydlet. Standardně je byt vybaven kuchyňskou linkou a plně zařízenou koupelnou.
Bytový dům byl zkolaudován v roce 2024, je postaven z cihelných bloků a je zateplen. Jedná se o moderní, úsporné bydlení s
příjemnými dojezdovými vzdálenostmi do Plzně (15min), Stříbra, nebo Nýřan. V obci je velmi dobrá občanská vybavenost i
dopravní obslužnost.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 5 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 20318

strana 1


